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OLIY TA’LIMDA MOBIL ILOVALAR YORDAMIDA DASTURLASH ASOSLARINI 

BOSQICHMA-BOSQICH O‘RGATISHGA YO‘NALTIRILGAN SAMARALI PEDAGOGIK 

MODELNI ISHLAB CHIQISH 

 

Bahronova Dilshoda Mardonovna 

o’qtuvchi, Buxoro davlat universiteti 

 

Annotatsiya. Mazkur maqolada zamonaviy axborot-kommunikatsiya texnologiyalaridan 

samarali foydalanish orqali dasturlashni o‘rgatish jarayonini takomillashtirish masalasi yoritiladi. 

Xususan, mobil ilovalar yordamida dasturlash asoslarini bosqichma-bosqich o‘rgatishga 

yo‘naltirilgan pedagogik model ishlab chiqiladi. Modelni yaratishda konstruktivistik yondashuv, 

modullashtirilgan ta’lim, gamifikatsiya va reflektiv baholash kabi zamonaviy pedagogik 

yondashuvlar tahlil qilinadi. Shuningdek, real tajriba asosida yaratilgan mobil ilova prototipi taqdim 

etiladi hamda uning oliy ta’limda qo‘llanish samaradorligi eksperimental usulda baholanadi. 

Kalit so‘zlar: mobil ilovalar, dasturlash, pedagogik model, bosqichma-bosqich o‘rgatish, oliy 

ta’lim 

Аннотация: В статье рассматриваются вопросы совершенствования процесса обучения 

программированию с использованием современных информационно-коммуникационных 

технологий. Разрабатывается педагогическая модель поэтапного обучения основам 

программирования с помощью мобильных приложений. В модели учитываются современные 

педагогические подходы: конструктивизм, модульное обучение, геймификация и 

рефлексивная оценка. Представлен прототип мобильного приложения и экспериментально 

оценена его эффективность в условиях высшего образования. 

Ключевые слова: мобильные приложения, программирование, педагогическая модель, 

пошаговое обучение, высшее образование. 

Abstract: This paper focuses on improving programming education through the effective 

integration of modern information and communication technologies. A pedagogical model aimed at 

gradually teaching programming fundamentals via mobile applications is developed. The model 

incorporates contemporary approaches such as constructivist methodology, modular learning, 

gamification, and reflective assessment. A prototype mobile application is presented and its 

effectiveness in higher education is evaluated through experimental methods. 

Keywords: mobile applications, programming, pedagogical model, step-by-step teaching, 

higher education. 

Kirish. So‘nggi yillarda axborot texnologiyalarining jadal rivojlanishi ta’lim sohasida yangi 

pedagogik yondashuvlarni shakllantirish zaruratini tug‘dirmoqda. Xususan, dasturlashni o‘rgatishda 

an’anaviy metodlardan tashqari, mobil ilovalar asosida interaktiv, bosqichma-bosqich ta’lim 

jarayonlarini yo‘lga qo‘yish zamon talabi bo‘lib qolmoqda. Mobil texnologiyalar yordamida ta’lim 

oluvchilar o‘z bilimlarini mustaqil ravishda oshirish, amaliy topshiriqlarni bajarish va natijalarni 

darhol ko‘rish imkoniga ega bo‘lishadi. Shu sababli, ushbu maqolada mobil ilovalar orqali 

dasturlashni o‘rgatishga mos pedagogik model ishlab chiqish maqsad qilingan. 

Asosiy qism.  

Zamonaviy ta’lim jarayonida talabaning faolligini oshirish va mustaqil bilim olish 

ko‘nikmalarini shakllantirish muhim ahamiyat kasb etmoqda. Ayniqsa, dasturlash kabi mantiqiy 

tafakkur va amaliy tajribani talab qiladigan fanlarni o‘rgatishda an’anaviy usullar yetarli samara 

bermayotgani kuzatilmoqda. Shu bois, yangi pedagogik yondashuvlar, xususan, mobil ilovalar 

yordamida o‘qitish tajribalari alohida e’tiborni talab qiladi. Bu borada ishlab chiqilgan pedagogik 

model konstruktivistik yondashuv asosida talabaning faolligini oshirishga yo‘naltirilgan bo‘lib, har 

bir bosqichda aniq ko‘nikmalarni shakllantirishga xizmat qiladi [1]. 

Mazkur model modulga asoslangan bo‘lib, har bir bosqichda muayyan dasturlash ko‘nikmasini 

chuqurlashtirish nazarda tutiladi. O‘quv jarayoni gamifikatsiya elementlari — ya’ni ball to‘plash, 

daraja ko‘tarish va mini-o‘yinlar orqali talabada motivatsiyani kuchaytirish bilan boyitilgan [2]. Bu 
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orqali o‘quvchi nafaqat bilim oladi, balki o‘zini qiziqarli raqamli muhitda sinovdan o‘tkazish 

imkoniga ega bo‘ladi. 

Ta’lim jarayonining muhim jihatlaridan biri bu — reflektiv baholashdir. Talabalar o‘zlarini 

baholashlari, o‘zaro "peer-review" (ya’ni tengdoshlar bahosi) tizimi orqali bilim va ko‘nikmalarini 

yanada mustahkamlashlari mumkin. Bu yondashuv ularga tanqidiy fikrlash va o‘z ustida ishlash 

madaniyatini rivojlantirishga xizmat qiladi [3]. 

Model arxitekturasi aniq va uzviy tuzilgan bo‘lib, u mobil ilova dizaynining foydalanuvchiga 

qulay interfeysi, interaktiv vazifalar, real kodlash muhiti va darajali topshiriqlar bilan uyg‘unlashgan. 

Ilova uch bosqichli ta’lim modelini o‘z ichiga oladi: kirish (asosiy tushunchalar bilan tanishish), 

kodlash bosqichi (amaliy mashg‘ulotlar), va yakuniy loyiha (mustaqil dasturiy yechim yaratish) [4]. 

Talabaning bilimini baholashda statik (an’anaviy testlar) va dinamik (real vaqtda yechimlar, 

interaktiv vazifalar) testlar orqali o‘zlashtirish darajasi tekshiriladi. Bu esa bilimlarni chuqurlashtirish 

va ularni amaliyotda qo‘llashga xizmat qiladi. 

Pedagogik model samaradorligini baholash maqsadida eksperimental sinovlar o‘tkazildi. 

Buxoro davlat universiteti informatika yo‘nalishi talabalaridan tashkil topgan nazorat va tajriba 

guruhlariga bir xil mazmunga ega dasturiy modullar berildi. Tajriba guruhi ushbu bilimlarni maxsus 

ishlab chiqilgan mobil ilova orqali o‘zlashtirdi, nazorat guruhi esa an’anaviy metodda o‘qitildi. 

Tajriba natijalari shuni ko‘rsatdiki, mobil ilova orqali o‘qigan talabalar yakuniy testlarda 

o‘rtacha 24% yuqori natijalarni namoyon etdi. Bu esa mobil ilovalardan foydalanilgan pedagogik 

modelning samaradorligini amalda isbotlab berdi [5]. 

Xulosa. Mobil ilovalar yordamida dasturlash asoslarini o‘rgatish – oliy ta’lim tizimida 

talabalarni faol, interaktiv va amaliy muhitda tayyorlashning samarali vositasi bo‘la oladi. Ushbu 

maqolada taklif etilgan pedagogik model yordamida o‘quvchilarning bilimni egallash darajasi va 

mustaqil fikrlash qobiliyati oshgani eksperimental tahlillar orqali isbotlandi. Kelgusida bu modelni 

boshqa texnik fanlarga moslashtirish imkoniyatlari mavjud. 
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Annotatsiya. Tezisda talabalarni isbotni tahlil qilish va isbotni batafsil bayon qilishga o‘rgatish 

kasbiy kompetentsiyalarining faoliyat komponentini shakllantirishda muhim omil ekanligi bayon 

qilinadi. 
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